
Digipower Follow Me 
Vlogging Kit 

Návod k použití 
 

 
 

Popis produktu 

1. Tlačítko Fotografie 
2. Kontrolka dálkového ovládání 
3. Rukojeť 
4. Nastavitelné rameno pro smartphony 
5. Standardní stativový závit 1/4“ 

 

 

 

 

 

Bluetooth párování 
Stisknutím tlačítka Fotografie po dobu 3 sekund 
přejdete do stavu Bluetooth párování. Zelené světlo 
na dálkovém ovladači rychle bliká, když je v režimu 
párování. 

Otevřete nastavení mobilního telefonu, přejděte na 
volbu Bluetooth a 
spárujte nové 
zařízení. Vyberte 
„bezdrátové 
dálkové ovládání“. 
Zelené světlo na 
dálkovém ovládání 
zůstane svítit 
(nebliká), což znamená úspěšné připojení. 
 

Vložení smartphonu do držáku 
Nakloňte smartphone pod horní část držáku a 
zatlačte nahoru. Zajistěte smartphone do spodní 
části držáku. 

 

 
Pořizování fotografií / Nahrávání videí 
Držte rukojeť a stisknutím tlačítka Fotografie pořiďte 
snímek nebo spusťte/zastavte nahrávání videa. 

 

Připevnění ke stativu a pořizování fotografií 
pomocí dálkového ovládání 
Našroubujte 
rukojeť na horní 
část libovolného 
standardního 
stativu. Vysuňte 
tlačítko 
dálkového 
ovládání z 
rukojeti 
posunutím 
dopředu. Můžete fotografovat nebo 
spouštět/zastavovat nahrávání videa až do 
vzdálenosti 10 metrů od smartphonu. 

Výměna baterie v dálkovém ovládání 
• Pokud je třeba vyměnit baterii, LED indikátor bude 
blikat červeně 
• Vyjměte dálkový ovladač z rukojeti posunutím 
dopředu 
• Otočte dálkový 
ovladač a vysuňte 
přihrádku na baterie 
• Vyměňte baterii za 
knoflíkovou lithiovou 
baterii CR2016 

Poznámky k provozu 
1. Pokud je Bluetooth dálkový ovladač spárován se 
smartphonem a po dobu 10 minut neprobíhá žádná 
činnost, přejde dálkový ovladač do režimu spánku. 
Jedním stisknutím tlačítka Fotografie ovladač 
probudíte a automaticky se znovu připojíte ke 
smartphonu. 
2. Pokud je Bluetooth dálkový ovladač spárován se 
smartphonem a po dobu 20 minut neprobíhá žádná 
činnost, dálkový ovladač se automaticky vypne. 
Stisknutím a podržením tlačítka Fotografie po dobu 3 
sekund se znovu připojíte ke smartphonu. 

 

 



Popis produktu 
1. Micro USB port 
2. Průhledná clona 
3. Přední krytka 
4. Upevňovací knoflík 
5. Základna 
6. Zajišťovací šrouby 
7. Zadní krytka 
8. Rozšiřující slot 
9. Přepínač 
10. LED indikátor 

 
Nabíjení světla 
• Před prvním použitím světlo plně nabijte. 
• Připojte dodaný Micro USB kabel od světla k USB 
nabíječce (není součástí dodávky). 
• Nechejte nabíjet, dokud modrá blikající kontrolka 
napájení nezačne svítit. 
• Nabíjení trvá přibližně 1 hodinu. 

Připojení video světla 
• Když je světlo vypnuté, připojte ho k adaptéru Cold 
Shoe na rukojeti. 
• Natočte video světlo tak, aby směřovalo stejným 
směrem jako objektiv fotoaparátu. 
• Otáčejte knoflíkem ve směru hodinových ručiček, 
dokud není pevně zajištěn. 

Odpojení video světla 
• Otočením knoflíku proti směru hodinových ručiček 
uvolněte video světlo. 
• Odejměte světlo z adaptéru Cold Shoe na rukojeti. 

Rozšiřující sloty 
Na bocích a nahoře jsou umístěny rozšiřovací sloty, 
pomocí kterých můžete připojit další světla a 
mikrofon. 

Použití video světla 
• Dlouhým stisknutím vypínače zapnete/vypnete 
video světlo. 
• Krátkým stisknutím vypínače upravíte jas osvětlení. 
K dispozici jsou tři různá nastavení. 
• Když je světlo téměř vybité, začne LED indikátor 
blikat modře. V tom případě světlo nabijte. 

Objekty k osvětlení 
• Při použití tohoto zařízení v interiéru můžete 
dosáhnout jasných a krásných záběrů. 
• Při fotografování ultra širokoúhlých záběrů nemusí 
světlo zachytit hranu objektů. 
• Video světlo lze použít také venku k zesvětlení 
objektu, který je ve stínu. 

 

Technické specifikace 

Provozní napětí 5V/1A 
Spotřeba energie 4.6W 
Typ baterie Lithiová polymerová 
Kapacita baterie 600 mAh 
Osvětlení 480Lux/0.5M 
Úhel osvětlení 120° 
Dosah osvětlení 5 metrů 
Barevná teplota 4820K (+/-200K) 

 
Použití mikrofonu se smartphonem 
1. Zkontrolujte, zda je přepínač mikrofonu v poloze 
„telefon“. 
2. U smartphonu Apple iPhone 7 nebo novějšího 
budete nejprve muset k vašemu iPhonu připojit 
adaptér Lightning na 3.5mm (tento adaptér není 
součástí dodávky). 
3. U smartphonů s operačním systémem Android s 
portem USB-C a bez 3.5mm konektoru budete 
nejprve muset k telefonu připojit adaptér USB-C na 
3.5 mm (tento adaptér není součástí dodávky). 
4. Připojte 3.5mm mikrofonní konektor do 
konektoru adaptéru Lightning nebo USB-C. 
5. U ostatních modelů smartphonů připojte 3.5mm 
mikrofonní konektor přímo 
do konektoru na telefonu. 
6. Mikrofon by nyní měl 
fungovat s telefonem. 
 

Poznámka: Pokud při 
nahrávání uslyšíte rušení, 
znamená to, že adaptér Lightning na 3.5mm není 
správně připojen k vašemu iPhonu. Možná budete 
muset váš iPhone vyndat z pouzdra, abyste dosáhli 
lepšího kontaktu mezi telefonem a mikrofonem. 

Výměna baterie mikrofonu 
• Chcete-li zkontrolovat úroveň nabití baterie, 
přesuňte přepínač mikrofonu do polohy fotoaparátu. 
• Pokud je červená LED dioda slabá, měla by být 
baterie vyměněna. 
• Mikrofon používá 
lithiovou baterii 
CR2. 
• Sejměte zadní 
kryt, vložte novou 
baterii a znovu 
nasaďte kryt 
baterie. 

 


